
 
Zarządzenie  Nr  239 / 822 / 16 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 11 marca 2016 roku 
 
 
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                    
na 2016 rok. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XVI/208/2015 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Koszalina na 2016 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 
poz. 57 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                                 17.000 zł 
-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                                 17.000 zł 
     z tego:  

 
 

1) zmniejszeniu wydatków  na zadania własne gminy o kwotę                               33.500 zł  
 
Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

 
 
2) zwiększeniu wydatków  na zadania własne powiatu o kwotę                             33.500 zł  
 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

 
 
3) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone 

gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę                                                  17.000 zł                                                                     
  
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia. 
 
 
2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian,  
     przedstawia się następująco: 
 
 
 



 2 

A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2016 rok ogółem                   479.461.573,41 zł  
z tego: 
 
- dochody gminy                                                      363.810.671,41 zł 
- dochody powiatu                                                  115.650.902,00 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           458.443.347,41 zł 
     a)  gminy                                                                     343.171.845,41 zł 
     b)  powiatu                                                                 115.271.502,00 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      21.018.226,00 zł  
      a)   gminy                    20.638.826,00 zł 
      b)   powiatu                                                                       379.400,00 zł. 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       421.409.150,00  zł 
     z tego: 
 
     1)  dochody gminy     316.121.070,00 zł   
         a)  bieżące                                           295.482.244,00 zł 
         b)  majątkowe                                      20.638.826,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  105.288.080,00 zł  
         a)  bieżące                                          104.908.680,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       674.472,00  zł                                    

         b)   majątkowe                                          379.400,00 zł. 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              58.031.423,41  zł 
     z tego: 
 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące       47.672.601,41 zł,  

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi - bieżące         10.358.822,00 zł. 
 
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                               21.000,00 zł 
    z tego:  
 
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące      17.000,00 zł, 

    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące       4.000,00 zł. 
 
 
 
 



 3 

B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2016 rok ogółem   487.241.573,41 zł 
z tego: 
 
-     wydatki gminy     349.905.189,41 zł 
-     wydatki powiatu                 137.336.384,00 zł 
 
1) wydatki bieżące                                                                                        440.423.811,41 zł 
     a)  gminy                                                                317.120.631,41 zł 
     b)  powiatu                                                            123.303.180,00 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                                                  46.817.762,00 zł  
      a)   gminy              32.784.558,00 zł 
      b)   powiatu                                                           14.033.204,00 zł. 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych             429.189.150,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  302.215.588,00 zł 
       a)  bieżące                                          269.431.030,00 zł 
       b)  majątkowe                                     32.784.558,00 zł, 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  126.973.562,00 zł 
        a)  bieżące                                         112.940.358,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.309.156,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       14.033.204,00 zł. 
      
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej            58.031.423,41 zł  
      z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                    47.672.601,41 zł, 
     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi  - bieżące            10.358.822,00 zł. 
 
 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                            21.000,00 zł 
     z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          17.000,00 zł, 
     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.000,00 zł.      
 
 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                          -    7.780.000,00  zł. 
 
 
 
 



 4 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


